1

证券代码：003015 证券简称：日久光电 公告编号：2020-018

江苏日久光电股份有限公司

关于变更投资者联系方式的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

为更好地服务广大投资者和股东，江苏日久光电股份有限公司（以下简称“公

司”）将于2020年11月27日起变更投资者联系方式。现将相关变更情况公告如下：

一、原投资者联系方式

部门：证券部办公室

联系地址：江苏省昆山市周庄镇锦周公路509号

电话：0512-83639999（总机）

传真：0512-83639328

电子邮箱：info@rnafilms.cn

公司网址：www.rnafilms.cn

二、变更后投资者联系方式

部门：证券部办公室

联系地址：江苏省昆山市周庄镇锦周公路509号

电话：0512-83639672（直线）

传真：0512-83639328

电子邮箱：info@rnafilms.cn

http://www.rnafilms.cn/

2

公司网址：www.rnafilms.cn

以上投资者联系方式自本公告之日起正式启用。敬请广大投资者留意！

特此公告。

江苏日久光电股份有限公司

2020 年11月27日

http://www.rnafilms.cn/